UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

Resultado Final do Edital PROPEC/FAPESP/UFS N° 02/2025-
Seleção de bolsista de treinamento técnico

A Comissão de seleção do EDITAL PROPEC/FAPESP/UFS N°
02/2025-Seleção de bolsista de treinamento técnico, torna público o resultado
final de seleção para provimento de vaga de bolsista para desenvolver suas
atividades no âmbito de Projeto financiado pela Fundação de Amparo à
Pesquisa do Estado de São Paulo. Título do Projeto “A governança econômica
das redes digitais: para uma análise dos mercados e da concorrência da
Internet e seus impactos sobre os direitos dos usuários”, Processo FAPESP
2021/06992-1.

A comissão de seleção foi constituída pelos docentes César Ricardo
Siqueira Bolaño (PROPEC - UFS) e Helena Martins (PPGCOM-UFC). Foram
aprovados, por ordem de classificação:

1) Sandra Costa Pinto Hoentsch
2) Saulo Galileo
3) Thiago Malta
4) Elivelton Ramos Cerqueira
5) Verônica dos Santos
6) André Teixeira

Como há uma vaga, Sandra Costa Pinto será convocada e, caso não possa
assumir, os outros serão convocados na ordem acima.

São Cristóvão, 14 de maio de 2025

  Prof. Dr. César Ricardo Siqueira Bolaño
 Presidente da Comissão

PROPEC/UFS - Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Bl. Admin. CCSA 2 - 1°. Andar,

sala 30 Av. Marechal Rondon, SIN - CEP 49.100-000 - Rosa Elze - São Cristóvão - Sergipe - Brasil
Tel/Fax: (79) 3194-6811 - E-mail: propec@academico.ufs.br

Home Page: http://www.posgraduacao.ufs.br/propec